公 告
清算公告

台州市万家灯火网络

会 所 ， 注 册 号 ：

331000000028517，拟向企业

登记主管机关申请注销登

记，请债权人于公告之日起

45 日内向本企业清算小组

申报债权，清算组负责人：

陶前，特此公告。

台州市万家灯火网络会所

2019年 12月 5日

浙江自贸区旭嘉石化有限
公司注销公告

本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人

自接到本公司书面通知书

之日起 30日内，未接到通知

书的自本公告之日起 45 日

内，向公司清算组申报债权

登记，逾期不申报的视其为

没有提出要求。

减资公告
台州雅仕兰家具有限

公司（统一社会信用代码

913310215705638255）经 股

东决定，拟向公司登记机关

申请减少注册资本，注册资

本由 1000 万元减至 218 万

元，请相应债权人自公告之

日起 45 日内向本公司提出

申请要求清偿债务或提供

相应的担保，特此公告。

台州雅仕兰家具有限公司

2019年 12月 5日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)舒立中不慎

遗失土地证一本，坐落于三

门县花桥镇岭下舒村村，土

地面积为 98平方米，土地用

途为农村宅基地，土地证号

为 三 集 用 (1995) 字 第

01320289 号，现声明作废，

并委托贵局予以公告。该

不 动 产 上 不 存 在 他 项 权

利。如有不实由本人(单位)
承担一切法律责任。

声明人(签章): 舒洪会代

2019年 12月 5日

台州市黄岩吉泰塑料模具
厂转型升级公告

经本企业投资人决定:
台州市黄岩吉泰塑料模具

厂转型升级为台州市黄岩

吉泰塑模有限公司。转型

升级前企业出资额为 16 万

元，转型升级后公司的注册

资本为 16 万元。请债权人

自接到本企业书面通知书

之日起三十日内，未接到通

知书的自本公告之日起四

十五日内，有权要求本企业

清偿债务，逾期不提出的视

其 为 没 有 提 出 要 求 或 异

议。特此公告。

企业名称:台州市黄岩吉泰

塑料模具厂

2019年 12月 5日

浙江省宁波市鄞州区人民
法院公告

(2019) 浙 0212破 20号

本院于 2019 年 11 月 4
日裁定受理宁波永宏紧固

件制造有限公司破产清算

一案,并指定浙江红邦律师

事务所为宁波永宏紧固件

制造有限公司的破产管理

人。宁波永宏紧固件制造

有限公司的债权人应自本

公告发出之日起至 2019 年

2 月 14 日止,向宁波永宏紧

固件制造有限公司管理人

(通信地址:浙江省宁波市鄞

州区鄞县大道 1288 号南苑

环球酒洁十五楼,浙江红邦

律 师 事 务 所, 邮 政 编 码:
315100, 联 系 电 话:
13566597685, 仇 豪 秉) 申 报

债权。债权人申报债权时

需要书面说明债权数额、有

无财产担保及是否属于连

带债权。债权人未在上述

期限内申报债权的,可以在

破产财产分配前补充申报,
但对此前已进行的分配无

权要求补充分配,同时要承

担为审查和确认补充申报

债权所产生的费用。未申

报债权的,不得依照《中华人

民共和国企业破产法》规定

的程序行使权利。宁波永

宏紧固件制造有限公司的

债务人或者财产持有人应

当向宁波永宏紧固件制造

有限公司管理人清偿债务

或交付财产。

破产期间,有关宁波永

宏紧固件制造有限公司的民

事诉讼,只能向本院提起。

已经开始而尚未终结的民事

诉讼或者仲裁依法应当中

止,在管理人接管该公司财

产后,该诉讼或者仲裁继续

进行。对该公司财产的保全

措施依法应当解除, 执行程

序依法应当中止, 该公司的

财产非经本院同意,不得查

封、扣押,冻结或处置。

本院定于 2020 年 2 月

24 日下午 14:15 在宁波市鄞

州区人民法院第七审判庭

召开第一次债权人会议。

依法申报债权的债权人有

权参加债权人会议。参加

会议的债权人系法人或其

他组织的,应提交营业执照,
法定代表人或负责人身份

证明书,如委托代理人出席

会议,应提交特别授权委托

书、委托代理人的身份证件

或律师执业证,委托代理人

是律师的还应提交律师事

务所的指派函。参加会议

的债权人系自然人的,应提

交个人身份证明,如委托代

理人出席会议,应提交特别

授权委托书、委托代理人身

份证件或律师执业证,委托

代理人是律师的还应提交

律师事务所的指派函。每

位债权人仅能派一人出席

会议。

特此公告

宁波市鄞州区人民法院

2019年 12月 3日

刊登中缝广告孙老师

15066670823

公 告
遗失仙居县群欣贸易

商 行 公 章 1 枚 ，编 号
3310240115881，声明作废。

遗失台州必拓汽车配
件有限公司合同专用章一
枚，编码 3310210173836，声
明作废。

遗失长兴县民政局核
准的"长兴县泗安镇三里亭
村股份经济合作社"《浙江
省村经济合作社证明书》
( 浙 村 社 字 第 0522080031
号 )正副本。声明作废！

遗失长兴县民政局核
准的"长兴县泗安镇太平村
股份经济合作社"《浙江省
村 经 济 合 作 社 证 明 书》 (
浙 村 社 字 第 0522080271
号 )正副本。声明作废！

永康市智尔教学设备
有限公司遗失公章 1 枚，声
明作废。

湖州市吴兴区宝林禅
寺遗失开户许可证，核准号
J3360004247802，声明作废。

永康市同顺红木家具厂
遗失财务章1枚，声明作废。

遗失浙江省政府非税收
入汇总缴款书一份，票据编
号为1800598434，声明作废。

青田县爱玛汽车维修店
遗失公章1枚，声明作废。

诸暨市宏志五金配件
经营部遗失由诸暨市市场
监督管理局 2015年 3月 4日
核 发 的 注 册 号
330681603089961 的营业执
照副本，声明作废。

杭州临安区星河通讯
商行遗失由杭州市临安区
市场监督管理局 2017 年 11
月 10 日核发的统一社会信
用 代 码
92330185MA2AY11G5Q 的
营业执照正本，声明作废。

杭州力鑫物流有限公司
遗失财务专用章 1 枚，编号
3301270071924；法人章 (法
人杜兴建) 1枚，声明作废。

浙江明月松泉文化传
播有限公司遗失财务专用
章 1 枚 ， 编 号
3307040091727，声明作废。

嘉兴亚能电器有限公
司遗失原法人章(原法人姓
名:周勤)一枚，声明作废。
浙江省东阳市人民法院公告

(2019)浙 0783破 10号之一
2019 年 6 月 5 日，本院

根据申请人浙江东阳农村
商业银行股份有限公司的
申请裁定受理东阳市创意
装潢装饰有限公司破产清
算一案。查明，债务人东阳
市创意装潢装饰有限公司
无财产可供清偿，已经不足
以清偿破产费用。依照《中
华人民共和国企业破产法》
第二条、第四十三条，《最高
人民法院适用<中华人民共
和国公司法>若干问题的规
定 (二)》第十八条第二款之
规定，本院于 2019 年 9 月 9
日裁定宣告东阳市创意装
潢装饰有限公司破产并终
结东阳市创意装潢装饰有
限公司破产清算程序。

2019年 12月 2日
招募公告

浙江宏茂皮业有限公
司现面向社会公开招募重
整投资人，详见"全国企业
破产重整案件信息网"（http:
//pccz.court.gov.cn/），欢 迎
符合条件的社会各方参与
本次重整投资人的招募。

浙江宏茂皮业有限
公司管理人

2019年 12月 2日
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 18000 万元人民币减至
500万元人民币。请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾
期不提出的视其为没有提
出要求。
杭州涛兴印刷设备有限公司

减资公告
经本公司股东会决议：

本公司注册资本从 105万元
人民币减至 53.55 万元人民
币。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公
告之日起 45日内，有权要求
本公司清偿债务或者提供
相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

杭州红桥园艺有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资
人）决议：本公司注册资本
从 5166 万 元 人 民 币 减 至
1877 万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有
提出要求。

浙江百鼎机械有限公司
减资公告

浙江安洋供应链管理有
限公司经股东会于 2019 年
12 月 3 日决议：注册资本从
1000万元减至10万元。

根据有关法律法规，请
本公司债权人自接到本公
司通知书之日起 30日内，未
接到本公司通知的债权人
自本公告刊登之日起 45 日
内，对自己是否要求本公司
清偿债务或提供相应的担
保作出决定，并于该期间内
通知本公司，否则本公司将
视其为没有提出要求，公司
减 资 将 按 照 法 定 程 序 实
施。特此公告。联系人：胡
光 长 ， 联 系 电 话 ：
13605890122

浙江安洋供应链
管理有限公司

2019年 12月 5日

刊登中缝广告孙老师

15066670823